PT Barito Pacific Lumber   202.293.800   101.146.900.000  1,45%
PT Tunggal Setia Pratama   64.120.000   32.060.000.000  0,46%
Agus Salim Pangestu   74.666   37.333.000  0,00%
Lain-lain < 5%   3.655.255.096   1.827.627.548.000  26,18%

Sub Jumlah   13.859.298.368   6.929.649.184.000  99,28%

Saham treasuri   100.487.200   50.243.600.000  0,72%

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh   13.959.785.568   6.979.892.784.000  100,00%

Saham dalam Portepel   41.840.214.432   20.920.107.216.000

Apabila seluruh pemegang saham Perseroan melaksanakan HMETD yang menjadi haknya dalam PUT II ini, maka
struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan setelah PUT II secara proforma adalah sebagai
berikut:

Uraian dan Keterangan

Nilai Nominal Rp500 per Saham (%) Nilai Nominal Rp500 per Saham (%)

Jumlah Saham
Jumlah Nominal

(Rp)
  Jumlah Saham

Jumlah Nominal
(Rp)

Modal Dasar 55.800.000.000
27.900.000.000.00

0
  55.800.000.000  27.900.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh

Prajogo Pangestu 9.937.554.806  4.968.777.403.000  71,19%  13.092.334.109   6.546.167.054.500  71,31%
PT Barito Pacific Lumber 202.293.800   101.146.900.000  1,45%  266.514.053   133.257.026.500  1,45%
PT Tunggal Setia Pratama 64.120.000  32.060.000.000  0,46%  84.475.556   42.237.778.000  0,46%
Agus Salim Pangestu 74.666  37.333.000  0,00%  98.369   49.184.500  0,00%
Lain-lain < 5% 3.655.255.096  1.827.627.548.000  26,18%  4.815.653.540   2.407.826.770.000  26,23%

Sub Jumlah 13.859.298.368  6.929.649.184.000  99,28%  18.259.075.627   9.129.537.813.500  99,45%

Saham treasuri 100.487.200  50.243.600.000  0,72%  100.487.200   50.243.600.000  0,55%

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh

13.959.785.568  6.979.892.784.000  100,00%
 18.359.562.827   9.179.781.413.500  100,00%

Saham dalam Portepel  41.840.214.432
20.920.107.216.00

0

 37.440.437.173   18.720.218.586.500

4

Apabila (i) Seluruh pemegang saham, kecuali Prajogo Pangestu tidak melaksanakan seluruh HMETD yang menjadi
haknya, dan (ii) Prajogo Pangestu melaksanakan seluruh HMETD yang menjadi haknya dalam PUT II ini, maka
struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan PUT II adalah sebagai berikut :

Uraian dan Keterangan

Nilai Nominal Rp500 per Saham (%) Nilai Nominal Rp500 per Saham (%)

Jumlah Saham
Jumlah Nominal

(Rp)
  Jumlah Saham

Jumlah Nominal
(Rp)

Modal Dasar  55,800,000,000   27,900,000,000,000   55,800,000,000  27,900,000,000,000

Modal Ditempatkan dan Disetor

[…]

Bila Waran Seri I tidak dilaksanakan sampai habis periode pelaksanaannya, maka Waran Seri I tersebut menjadi
kadaluarsa, tidak bernilai dan tidak berlaku. Saham hasil pelaksanaan HMETD dan hasil pelaksanaan Waran Seri I
yang ditawarkan melalui PUT II ini seluruhnya merupakan saham yang telah dikeluarkan dari portepel Perseroan dan
akan dicatatkan di Bursa Efek Indonesia. Kedudukan saham yang akan diterbitkan dalam pelaksanaan penerbitan
Waran Seri I ini dibandingkan dengan kedudukan saham yang telah disetor penuh lainnya, memiliki hak yang sama
dan sederajat dalam segala hal, yaitu, hak-hak yang berkaitan dengan saham, antara lain, hak suara dalam RUPS,
hak atas pembagian dividen, hak atas saham bonus dan hak atas HMETD.

5

Apabila seluruh HMETD yang ditawarkan dalam PUT II ini dilaksanakan seluruhnya oleh pemegang saham
Perseroan dan dengan asumsi seluruh Waran Seri I dilaksanakan oleh para pemegang Waran Seri I, maka struktur
permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan setelah PUT II dan setelah pelaksanaan Waran Seri I secara
proforma adalah sebagai berikut:

Uraian dan Keterangan

Nilai Nominal Rp500 per Saham (%) Nilai Nominal Rp500 per Saham (%)

Jumlah Saham
Jumlah Nominal

(Rp)

Jumlah
Saham

Jumlah Nominal
(Rp)

Modal Dasar 55.800.000.000  27.900.000.000.000   55.800.000.000  27.900.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh

Prajogo Pangestu  13.092.334.109   6.546.167.054.500  71,31% 13.881.028.935   6.940.514.467.500  71,33%
PT Barito Pacific Lumber  266.514.053   133.257.026.500  1,45%  282.569.116   141.284.558.000  1,45%
PT Tunggal Setia Pratama  84.475.556   42.237.778.000  0,46%  89.564.445   44.782.222.500  0,46%
Agus Salim Pangestu  98.369   49.184.500  0,00%  104.295   52.147.500  0,00%
Lain-lain < 5%  4.815.653.540   2.407.826.770.000  26,23%  5.105.753.151   2.552.876.575.500  26,24%

Sub Jumlah  18.259.075.627   9.129.537.813.500  99,45% 19.359.019.942   9.679.509.971.000  99,48%

Saham treasuri  100.487.200   50.243.600.000  0,55%  100.487.200   50.243.600.000  0,52%

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh

 18.359.562.827   9.179.781.413.500  100,00% 19.459.507.142   9.729.753.571.000  100,0%

Saham dalam Portepel  37.440.437.173  18.720.218.586.500   36.340.492.858  18.170.246.429.000

Penyetoran Saham Dalam Bentuk Lain

Pelaksanaan HMETD dilakukan dengan menyetorkan sejumlah uang atas saham yang akan diterbitkan. Penyetoran
atas saham tersebut juga dapat dilakukan dalam bentuk lain selain uang. Berdasarkan POJK 32/2015, penyetoran
dengan bentuk lain selain uang wajib memenuhi ketentuan sebagai berikut:

a. Terkait langsung dengan rencana penggunaan dana; dan
b. Menggunakan penilai untuk menentukan nilai wajar dari bentuk lain selain uang yang digunakan sebagai

penyetoran dan kewajaran transaksi penyetoran atas saham dalam bentuk lain selain uang, dimana sesuai
dengan ketentuan Pasal 9 ayat (2) POJK 32/2015, jangka waktu antara tanggal penilaian dan tanggal